
rnkový fond ČR
nt pracoviště Bruntál 
artvzánská č. 7 „

7S>2 91 nnrr y* v*>
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál,

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, č. ú. 803004-734/0600 
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné- 

a

pan Karel Škola, 
r. č. 
bytem 
PSČ 793 99 Osoblaha,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č.íl 7/ 
k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Dne 14. 9. 2006 jste nabyl vlastnické právo mj. k nemovitostem v obci Hlinka, 
k. ú. Hlinka, dle přílohy č. 1, na základě Kupní smlouvy č. 1032810626. Předmět pronájmu se 
zužuje o 583 151 m2. Celkem je v pronájmu po úpravě 4 082 581 m2.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje k datu 14. 9. 2006 výše ročního nájemného na částku 
242 560,00 Kč (slovy: dvěstěčtyřicetdvatisícepětsetšedesát korun českých).



Kl. 10. 2007 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena 
pronajímatelem před termínem splatnosti avízem k úhradě. Oznámená částka se skládá 
z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a z alikvotní části ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je vypočítána za období 
od předchozího data splatnosti do rozhodného data, případně upravena dle zápočtů přeplatků, 
plateb odkladu splatnosti nájemného, slev nájemného.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 10. 10. 2006

Čl. IV

ČL V

ČL VI

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Bruntál
„ Partyzánská č. 771*2 ft f

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Emanuel Havelka 
pronajímatel

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová

podpis



\ Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál,

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, ě. ú. 803004-734/0600 
(dále jen ,,pronajímatel“)

- na straně jedné - On,
a

s

v

pan Karel Škola, 
r. ě. 
bytem 
PSČ 793 99 Osoblaha, 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

-b dodatek č. 12 
k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

CL II

Dne 5. 10. 2006 nabyla vlastnické právo mj. k nemovitostem v obci Hlinka, k. ú. 
Hlinka, dle přílohy č. 1, třetí osoba, 

 na základě Kupní smlouvy č. 1024770626. Předmět pronájmu se zužuje 
o 106 619 m2. Celkem je v pronájmu po úpravě 3 975 962 m2.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

ČL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje k datu 5. 10. 2006 výše ročního nájemného na částku 
235 726,00 Kč (slovy: dvěstětřicetpěttisícsedmsetdvacetšest korun českých).

o>



Kl. 10. 2007 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena 
pronajímatelem před termínem splatnosti avízem k úhradě. Oznámená částka se skládá 
z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a z alikvotní části ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je vypočítána za období 
od předchozího data splatnosti do rozhodného data, případně upravena dle zápočtů přeplatků, 
plateb odkladu splatnosti nájemného, slev nájemného.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 26. 10. 2006

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Bruntál 
^ Partyzánská č.7

Čl. IV

Čl. v

Čl. VI

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Emanuel Havelka 
pronajímatel

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová

podpis



: Bruntál

l ? V ©
v

pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel44)

- na straně jedné - 

a

pan Karel Škola, 
r.č. 
bytem 
PSČ 793 99 Osoblaha,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

Uh
dodatek č. 13

k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26

i.

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 16. 11. 2006 žádost o další odklad termínu splátky nájemného splatné 
k datu 30. 11. 2006, která je registrována ÚP PF ČR v Bruntále pod čj. 38301/06.

III.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu VV PF ČR - Sekce správy 
nemovitostí ze dne 23. 11. 2006 se odkládá splatnost nájemného z termínu k30. 11. 2006 
na termín splatnosti k datu 31. 3. 2007.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 28.11.2006

Pozemkový fond ČR
uzemní pracoviště Bruntál
<3 Partyzánská č.7 ^

VI.

TŮfi ťll Bnínfr* ©

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis



rgf-p <ový fond ČR 
|„ií pracoviště Bruntáí
{pozemkový fond České republiky

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál,

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, č. ú. 803004-734/0600 
(dále jen „pronajímatel14)

- na straně jedné - 

a
v

pan Karel Škola,
r. č.
bytem 
PSČ 793 99 Osoblaha,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento
dodatek č. 14

k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26

ČL I

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Dne 4. 6. 2007 jste nabyl vlastnické právo k nemovitostem v obci Dívčí Hrad, 
k. ú. Sádek u Dívčího Hradu, dle přílohy č. 1, na základě Kupní smlouvy č. 1041810726. 
Předmět pronájmu se zužuje o 737 610 m2. Celkem je v pronájmu po úpravě 3 238 352 m2.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ěl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje k datu 4. 6. 2007 výše ročního nájemného na částku 
203 935,00 Kč (slovy: dvěstětřitisícedevětsettřicetpět korun českých).



Kl. 10. 2007 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena 
pronajímatelem před termínem splatnosti avízem k úhradě. Oznámená částka se skládá 
z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a z alikvotní části ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je vypočítána za období 
od předchozího data splatnosti do rozhodného data, případně upravena dle zápočtů přeplatků, 
plateb odkladu splatnosti nájemného, slev nájemného.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 27. 6. 2007

Pozemkový fond CR
úzamní pracoviště Bruntál
_ pprívzánská č.7 r.

Čl. IV

Čl. v

Čl. VI

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Emanuel Havelka 
pronajímatel

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová

podpis



vené
ve

fi ve

, ,v fond ČR
I ' ovištč Bruntál

pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

v

T'

IČ: 45797072
:nto DIČ: CZ45797072
: se Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664

(dále jen „pronajímatel41)

iva
- na straně jedné - 

a
v

pan Karel Škola,
r.č.  
bytem
PSČ 793 99 Osoblaha, 
(dále j en "náj emce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 15
k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 21.9. 2007 žádost o odklad tennínu splátky nájemného splatné k datu 
1.10. 2007, která je registrována pod čj. 23681/07.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu VV PF ČR část 6/1 se prodlužuje 
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2007 k 30. 11. 2007.

IV.

Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



v.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 24.9.2007

r ozemkový fond CR
územní pracoviště Brnntá! 
/*•, Partyzánská č.7 ^
° 7*$>01 IK**-

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Karel škola

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis



 /> ond ČR 
 ‘ jtfiďtě Bruntál 
.vafidká č.7 _
*-i 'i *"

v

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál,

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, ě. ú. 803004-734/0600 
(dále jen „pronajímatel41)

- na straně jedné -

a
v

pan Karel Škola, 
r. ě. 
bytem 
PSČ 793 99 Osoblaha, 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 
uzavírají tento

dodatek č. 16
k nájemní smlouvě ě. 34 N 01/26 

či. i

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu ě. 34 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

ČL II

Dne 4. 9. 2007 nabyla vlastnické právo mj. k nemovitosti v obci Dívčí Hrad, 
k. ú. Sádek u Dívčího Hradu, druh evidence - KN, p. č. 920/1, třetí osoba, 

 na základě Kupní smlouvy 
č. 1051730726. Předmět pronájmu se zužuje o 178 419 m2. Celkem je v pronájmu po úpravě 
3 059 933 m2.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

ČL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ěl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje k datu 4. 9. 2007 výše ročního nájemného na částku 
196 245,00 Kč (slovy: jednostodevadesátšesttisícdvěstěčtyřicetpět korun českých).



K 30. 11. 2007 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena 
pronajímatelem před termínem splatnosti avízem k úhradě. Oznámená částka se skládá 
z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a z alikvotní části ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je vypočítána za období 
od předchozího data splatnosti do rozhodného data, případně upravena dle zápočtů přeplatků, 
plateb odkladu splatnosti nájemného, slev nájemného.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 26. 9. 2007 

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Bruntál

Čl. IV

ČL V

ČL VI

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Emanuel Havelka 
pronajímatel

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová

podpis



Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

v

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen ,,pronajímatel“)

- na straně jedné -

4

a
v

pan Karel Škola, 
r.č. 
bytem 
PSČ 793 99 Osoblaha, 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

k
dodatek č. 17

k nájemní smlouvě ě. 34 N 01/26

i.

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 a následi 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 21. 9. 2007 žádost o další odklad termínu splátky nájemného splatné 
k datu 30. 11. 2007, která je registrována ÚP PF ČR v Bruntále pod čj. 23681/07.

III.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu VV PF ČR - Sekce správy 
nemovitostí ze dne 2. 11. 2007 se odkládá splatnost nájemného z termínu k30. 11. 2007 
na termín splatnosti k datu 31. 3. 2008.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



v.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 9.11.2007

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Káral Skala
ka 49
Osob' ha 

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis

i



Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel14)

- na straně jedné - 

a

pan Karel Škola,
r.č. 
bytem
PSČ 793 99 Osoblaha,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 18
k nájemní smlouvě ě. 34 N 01/26

i.

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 a násh 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 25. 9. 2008 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1. 10. 2008, která je registrována pod čj. 25494/08.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu VV PF ČR část 6/1 se prodlužuje 
termín splatnosti splátky nájemného - z 1. 10. 2008 k 30. 11. 2008.

IV.

Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



v.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 30.9.2008

Ing. Emanuel Havelka Karel Škola
vedoucí územního pracoviště nájemce
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Za správnost: Sedláčková Jolana 

podpis



o
'' fvnd ČR

Bruntál
.<á č 7 -Pozemkový fond České republikyX UA. Clil IVU V J 1U11U ^V»IVV 1 V|J uuuivy

sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00
zastoupený Ing.Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál,

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664, 
bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600,
(dále jen „pronajímatel")

&

- na straně jedné -

a
v

pan Karel Škola, 
r. č. 
bytem 

4 PSČ 793 99 Osoblaha, 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 19
k nájemní smlouvě ě. 34 N 01/26

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu ě. 34 N 01/26 (dále jen 
( "smlouva").

Čl. II

Na základě smlouvy a následných dodatků, které jsou její nedílnou součástí, je nájemce 
povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 196 245,00 Kč (slovy:
jednostodevadesátšesttisícdvěstěčtyřicetpět korun českých).

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno ke dni 14. 10. 2008 z důvodu podání vlastní žádosti na rozšíření předmětu 
nájmu na částku 196 961,00 Kč (slovy: jednostodevadesátšesttisícdevětsetšedesátjedna 
koruna česká). Předmět pronájmu se rozšiřuje o 9 340 m2. Celkem je v pronájmu 
3 069 273m2.

Předmět úpravy je uveden v příloze č. 1.



K 1. 10. 2009 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena 
pronajímatelem před termínem splatnosti avízem k úhradě. Oznámená částka se skládá 
z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a z alikvotní části ročního 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je vypočítána za období 
od předchozího data splatnosti do rozhodného data, případně upravena dle zápočtů přeplatků, 
plateb odkladu splatnosti nájemného, slev nájemného.

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 14. 10. 2008

*

Pozemkový fond Čb
územní pracoviště Bruntál 
g* Partyzánská č.7 _

ntál O

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Emanuel Havelka 
pronajímatel

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová

podpis



oemkovýfondČR (ýf
la'11' oracoviště Bruntáí 
'^Partyzánská č.7 ~

702 ti'* Eřn-in*-?*} ^

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

a

pan Karel Škola, 
r.č. 
bytem 
PSČ 793 99 Osoblaha, 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 20
k nájemní smlouvě č. 34 N 01/26

i.

*

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2001 nájemní smlouvu č. 34 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 25. 9. 2008 žádost o další odklad termínu splátky nájemného splatnc 
k datu 30. 11. 2008, která je registrována ÚP PF ČR v Bruntále pod čj. 25494/08.

III.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu VV PF ČR - Sekce správy 
nemovitostí ze dne 24. 11. 2008 se odkládá splatnost nájemného z termínu k 30. 11. 2008 
na termín splatnosti k datu 31. 3. 2009.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

J



v.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 25.11.2008

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Bruntál 
^ Partyzánská č.7 _ 
® 79? ň-*

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Karel Škola 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis


